ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
05.03.2019 № 17/Л

г. Киров

О прекращении действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», рассмотрев заявление
о прекращении действия лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами (далее -  лицензия)
и прилагаемые к нему документы, представленные МУП «Управляющая
компания ЖКХ Рудничного городского поселения» (ИЕН 4305071660,
ОГРН 1074303000364, юридический адрес: Кировская область,
Верхнекамский район, пгт Рудничный, ул. Орджоникидзе, д. 26, дата
государственной регистрации 25.10.2007, лицензия от 06.05.2015 № 000142,
выдана на основании приказа государственной жилищной инспекции
Кировской области от 06.05.2015 № 1720/15),

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Прекратить действие лицензии от 06.05.2015 № 000142, выданной
МУП «Управляющая компания ЖКХ Рудничного городского поселения».

2. Внести в реестр лицензий Кировской области на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами сведения о прекращении действия лицензии от 06.05.2015 № 000142,
выданной МУП «Управляющая компания ЖКХ Рудничного городского
поселения».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции А.Л. Кабашов

Житлухин Матвей Анатольевич
(8332) 24-71-56